

N/F OLIOLI ApS

Vestergade 17, 1. th
1456 København K

CVR-nr. 38 88 50 81

Årsrapport 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

20. juni 2025

Nicolai Suwinai Nielsen
dirigent

N/F OLIOLI ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 38 88 50 81

Indhold

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger
Beretning

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse
Balance
Egenkapitalopgørelse
Noter

N/F OLIOLO ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 38 88 50 81

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

N/F OLIOLO ApS
Vestergade 17, 1. th
1456 København K

CVR-nr.:	38 88 50 81
Stiftet:	25. august 2017
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Nicolai Suwinai Nielsen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø
CVR-nr. 25 57 81 98

N/F OLIOLO ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 38 88 50 81

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et resultat på -1.087.459 kr., sammenlignet med 229.982 kr. i 2023. Virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 3.001.999 kr., sammenlignet med 4.089.458 kr. pr. 31. december 2023.

Resultatet har ikke været tilfredsstillende og har primært været drevet af omkostninger ved nedlukning af 4 butikker, som ikke har performet tilfredsstillende. I 2024 blev posten "Afskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver" negativt påvirket med 2.307.498 kr., som følge af nedlukningerne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2024.

N/F OLIOLO ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 38 88 50 81

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2024	2023
Bruttofortjeneste		22.397.141	21.354.146
Personaleomkostninger	2	-17.907.443	-18.143.155
Afskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.190.316	-2.278.338
Andre driftsomkostninger		0	-36.165
Resultat før finansielle poster		-700.618	896.488
Andre finansielle indtægter		0	25
Øvrige finansielle omkostninger		-688.073	-597.524
Resultat før skat		-1.388.691	298.989
Skat af årets resultat	3	301.232	-69.007
Årets resultat		<u>-1.087.459</u>	<u>229.982</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.087.459	229.982
		<u>-1.087.459</u>	<u>229.982</u>

N/F OLIOLO ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 38 88 50 81

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2024	31/12 2023
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver	4		
Patenter, licenser og varemærker		377.501	665.251
Materielle anlægsaktiver	5		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.605.251	4.109.070
Indretning af lejede lokaler		8.003.188	10.566.733
		10.608.439	14.675.803
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		1.883.742	2.351.109
Anlægsaktiver i alt		12.869.682	17.692.163
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		529.894	596.656
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.968.313	1.279.262
Udskudte skatteaktiver		988.465	0
Andre tilgodehavender		678.907	529.734
Periodeafgrænsningsposter		0	114.775
		4.635.685	1.923.771
Likvide beholdninger		127.521	80.402
Omsætningsaktiver i alt		5.293.100	2.600.829
AKTIVER I ALT		18.162.782	20.292.992

N/F OLIOLO ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 38 88 50 81

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2024	31/12 2023
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		250.002	250.002
Overført resultat		2.751.997	3.839.456
Egenkapital i alt		3.001.999	4.089.458
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		887.212	1.188.444
Hensatte forpligtelser i alt		887.212	1.188.444
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter	6	4.762.983	4.766.065
Leasingforpligtelser		213.128	272.043
		4.976.111	5.038.108
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter	6	1.087.026	233.935
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.777.697	4.411.120
Gæld til tilknyttede virksomheder		817.759	4.521.143
Leasingforpligtelser	6	110.422	127.260
Anden gæld, herunder skyldige skatter		1.123.121	248.869
Periodeafgrænsningsposter		381.435	434.655
		9.297.460	9.976.982
Gældsforpligtelser i alt		14.273.571	15.015.090
PASSIVER I ALT		18.162.782	20.292.992

N/F OLIOLO ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 38 88 50 81

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	250.002	3.839.456	4.089.458
Overført via resultatdisponering	0	-1.087.459	-1.087.459
Egenkapital 31. december 2024	250.002	2.751.997	3.001.999

N/F OLIOLI ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 38 88 50 81

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for N/F OLIOLI ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Offentlige tilskud

Offentlige tilskud indregnes, når der er rimelig sikkerhed for, at tilskudsbetingelserne vil være opfyldt, og tilskud vil blive modtaget.

Tilskud, der kompenserer for afholdte omkostninger, indregnes direkte i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, i takt med at de tilskudsberettigede omkostninger afholdes. Hvis betingelserne for modtagelse af tilskuddet først er opfyldt, efter de tilknyttede omkostninger er indregnet, indregnes tilskuddet i resultatopgørelsen, når betingelserne er opfyldt, og det er rimeligt sikkert, at tilskuddet modtages.

Tilskud til erhvervelse af aktiver indregnes i balancen under udskudte indtægter/periodeafgrænsningsposter og overføres til andre driftsindtægter i resultatopgørelsen i takt med afskrivning af de aktiver, som tilskuddene vedrører.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer, indregnes i nettoomsætningen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Vareforbrug

I vareforbrug indregnes omkostninger, der afholdes for at opnå årets omsætning. Herunder indgår direkte omkostninger til handelsvarer samt ændringer i beholdninger af handelsvarer.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt lønrefusioner.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklamer, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge, pensioner og andre omkostninger til social sikring.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger vedrørende finansiell leasing, kursgevinster og -tab på værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Modervirksomheden OLIOLI Holding ApS er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra overtagelsesdatoen, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet, frem til overdragelsesdatoen, hvor de udgår af konsolideringen.

Modervirksomheden OLIOLI Holding ApS er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Lejerettigheder måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Lejerettigheder afskrives lineært over 3-5 år til en scrapværdi på 0 kr.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt indretning af lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter endt brugstid. Afskrivningsgrundlaget fordeles lineært over den forventede brugstid, der er skønnet, som følger:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år
Indretning af lejede lokaler	3-10 år

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita indregnes til amortiseret kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter forudbetalinger for omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af transaktionsomkostninger. Efterfølgende måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris ved anvendelse af den effektive rentes metode, så forskellen mellem kostprisen og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden sammen med rentekomkostninger.

I finansielle leasingforpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

2 Personalemkostninger

kr.	2024	2023
Gager og lønninger	17.907.443	18.143.155
	<u>17.907.443</u>	<u>18.143.155</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>54</u>	<u>55</u>

3 Skat af årets resultat

kr.	2024	2023
Årets regulering af udskudt skat	-301.232	69.007
	<u>-301.232</u>	<u>69.007</u>

4 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Patenter, licenser og varemærker
Kostpris 1. januar 2024	2.185.000
Kostpris 31. december 2024	2.185.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.519.749
Afskrivninger	-287.750
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.807.499
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>377.501</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2024	5.893.467	15.559.802	21.453.269
Tilgang	74.667	760.535	835.202
Kostpris 31. december 2024	5.968.134	16.320.337	22.288.471
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.784.397	-4.993.069	-6.777.466
Afskrivninger	-1.578.486	-3.324.080	-4.902.566
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-3.362.883	-8.317.149	-11.680.032
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.605.251	8.003.188	10.608.439
Heraf finansielt leasede aktiver	279.245	0	279.245

6 Langfristede gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser fordeler sig således:

kr.	31/12 2024	31/12 2023
Gæld til kreditinstitutter:		
0-1 år	1.087.026	233.935
1-5 år	4.762.983	4.766.065
	5.850.009	5.000.000
Leasingforpligtelser:		
0-1 år	110.422	127.260
1-5 år	213.128	272.043
	323.550	399.303
Gældsforpligtelser i alt	6.173.559	5.399.303
Restgæld efter 5 år	0	0
Gældsforpligtelserne er indregnet således i balancen:		
Langfristede gældsforpligtelser	4.976.111	5.038.108
Kortfristede gældsforpligtelser	1.197.448	361.195
	6.173.559	5.399.303

N/F OLIOLI ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 38 88 50 81

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med OliOli Holding ApS som er administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskaber samlede kendte nettoforpligtelser i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Operationelle leasingforpligtelser

Selskabet har forpligtelser vedrørende indgåede lejemål. Opsigelsesperioden udgør mellem 3-48 måneder. Forpligtelsen vedrørende disse udgør 4.689.545 kr.

8 Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant overfor Vækstfonden på 5.000.000 kr.